
EBT GOLD BRUNSWICK OPEN 2023 Cristal Bowling

Classements
Classements individuels - Qualifcations

Classement qualifications
Pos. Nom Pays Total Parties Moy.H QA Moy. P1 P2 P3 P4 P5 P6

1 Pakarinen Essi Finland 1510 6 251,67 1462 243,67 258 248 216 225 292 223
2 Nuckel Nils 1506 6 251,00 1506 251,00 300 268 247 236 201 254
3 Roulet Theo France 1472 6 245,33 1472 245,33 257 201 243 229 287 255
4 billaut keny France 1461 6 243,50 1461 243,50 279 237 258 203 257 227
5 Mouveroux Gaetan France 1440 6 240,00 1440 240,00 279 205 280 259 192 225
6 Bonnefoy Hugo France 1438 6 239,67 1438 239,67 210 225 247 264 255 237
7 Konieczny Bodo Germany 1423 6 237,17 1423 237,17 223 192 216 278 279 235
8 Oksanen Niko Finland 1419 6 236,50 1419 236,50 199 279 215 256 265 205
9 Prekop Ondrej Czech Republic1414 6 235,67 1414 235,67 279 217 227 239 217 235
10 Bergmann Mike Netherlands 1411 6 235,17 1411 235,17 204 241 205 247 258 256
11 Barak David Slovakia 1411 6 235,17 1411 235,17 235 237 199 259 234 247
12 Lefevre Jonathan France 1399 6 233,17 1399 233,17 235 258 224 225 223 234
13 Saulnier Valentin France 1391 6 231,83 1391 231,83 245 228 250 220 224 224
14 Franco Enzo France 1387 6 231,17 1387 231,17 216 188 269 209 258 247
15 Lambert Ilan France 1377 6 229,50 1377 229,50 236 245 248 189 256 203
16 Olry Théo France 1356 6 226,00 1356 226,00 252 232 256 240 179 197
17 Ecoffey Killian Switzerland 1342 6 223,67 1342 223,67 208 215 248 211 244 216
18 FACON Julien France 1324 6 220,67 1324 220,67 242 266 190 186 237 203
19 van Weeren Jord Netherlands 1311 6 218,50 1311 218,50 219 216 235 201 244 196
20 Hernitschek Andreas Germany 1309 6 218,17 1309 218,17 215 197 232 224 226 215
21 Lopes d'andrade AlexandraFrance 1304 6 217,33 1256 209,33 223 215 235 198 198 187
22 Sixte Dany Belgium 1300 6 216,67 1300 216,67 236 188 204 203 214 255
23 Seve Kevin France 1296 6 216,00 1296 216,00 222 202 244 210 237 181
24 Sedlácek Jakub Czech Republic1290 6 215,00 1290 215,00 171 187 247 196 244 245
25 Bados Vivien France 1281 6 213,50 1281 213,50 268 192 166 244 235 176
26 Kastås-Lindstad Sander Norway 1277 6 212,83 1277 212,83 245 171 208 223 185 245
27 Matczak Marie France 1265 6 210,83 1217 202,83 194 183 174 256 236 174
28 Vial Paulo France 1262 6 210,33 1262 210,33 224 248 212 206 184 188
29 Vanderpypen Grégory Belgium 1258 6 209,67 1258 209,67 203 226 233 214 192 190
30 Heckmann David France 1253 6 208,83 1253 208,83 224 203 202 188 237 199
31 Amelot Cyril France 1247 6 207,83 1247 207,83 149 224 225 192 245 212
32 Ceccherini Danny 1241 6 206,83 1241 206,83 222 182 160 213 247 217
33 Barbosa Pedro Portugal 1241 6 206,83 1241 206,83 181 201 203 212 231 213
34 LEGER Bérénice France 1226 6 204,33 1178 196,33 150 180 211 211 232 194
35 PERRET Théo France 1221 6 203,50 1221 203,50 163 265 184 212 206 191
36 Cooper David gb 1207 6 201,17 1207 201,17 204 183 215 236 196 173
37 Deroo Quentin France 1203 6 200,50 1203 200,50 224 236 180 179 237 147
38 Schmitt Bruno France 1201 6 200,17 1201 200,17 201 161 205 232 203 199
39 Blyth Jack gb 1188 6 198,00 1188 198,00 219 255 207 191 183 133
40 HALLUIN Lucas France 1179 6 196,50 1179 196,50 191 196 204 167 186 235
41 Landicho Jhoel 1158 6 193,00 1158 193,00 199 201 191 165 211 191
42 Chvetzoff Mickaël France 1139 6 189,83 1139 189,83 178 155 182 217 193 214
43 Bergès Mathieu Switzerland 1135 6 189,17 1135 189,17 198 153 182 194 215 193
44 KELLER Julien France 1126 6 187,67 1126 187,67 186 157 184 211 223 165
45 Petáková Anna Czech Republic1112 6 185,33 1064 177,33 244 168 203 171 145 133
46 GOUDRY Doris France 1103 6 183,83 1103 183,83 179 146 183 224 193 178
47 Gerding Maria Bak Denmark 1100 6 183,33 1052 175,33 177 184 138 185 167 201
48 Huyghe Eric Belgium 1099 6 183,17 1099 183,17 192 142 197 160 193 215
49 Sahin Cihan Germany 1089 6 181,50 1089 181,50 178 178 213 193 168 159
50 Bardin Aurelien France 1088 6 181,33 1088 181,33 148 197 174 171 172 226
51 Jeremy Eschbach 1058 6 176,33 1058 176,33 167 179 193 184 167 168
52 OCAMPO JAIME France 1050 6 175,00 1050 175,00 201 192 146 159 193 159
53 Brokešová Viktorie 1025 6 170,83 977 162,83 171 173 181 164 151 137
54 MENSAH Achille France 999 6 166,50 999 166,50 155 147 175 183 161 178
55 CAPLETTE Claude France 989 6 164,83 989 164,83 168 162 174 141 169 175
56 Kinsvater Waldemar Germany 910 6 151,67 910 151,67 166 120 156 165 168 135
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EBT GOLD BRUNSWICK OPEN 2023 Classements Cristal Bowling

Classement qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Total Parties Moy.H QA Moy. P1 P2 P3 P4 P5 P6

57 DEGRE Pierre Belgium 308 2 154,00 308 154,00 162 146
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1

Qualifiés Squad 1
Pos. Nom Pays Parties Total QA Moy. Bonus Diff

1 Pakarinen Essi Finland 6 1510 1462 243,67 8 0
1 Nuckel Nils 6 1506 1506 251,00 0 0
1 Roulet Theo France 6 1472 1472 245,33 0 0
1 billaut keny France 6 1461 1461 243,50 0 0
1 Mouveroux Gaetan France 6 1440 1440 240,00 0 0
1 Bonnefoy Hugo France 6 1438 1438 239,67 0 0
1 Konieczny Bodo Germany 6 1423 1423 237,17 0 0
1 Oksanen Niko Finland 6 1419 1419 236,50 0 0
1 Prekop Ondrej Czech Republic 6 1414 1414 235,67 0 0
1 Bergmann Mike Netherlands 6 1411 1411 235,17 0 0
1 Barak David Slovakia 6 1411 1411 235,17 0 0
1 Lefevre Jonathan France 6 1399 1399 233,17 0 0
1 Saulnier Valentin France 6 1391 1391 231,83 0 0
1 Franco Enzo France 6 1387 1387 231,17 0 0
1 Lambert Ilan France 6 1377 1377 229,50 0 0
1 Olry Théo France 6 1356 1356 226,00 0 0
1 Ecoffey Killian Switzerland 6 1342 1342 223,67 0 0
1 FACON Julien France 6 1324 1324 220,67 0 0
1 van Weeren Jord Netherlands 6 1311 1311 218,50 0 0
1 Hernitschek Andreas Germany 6 1309 1309 218,17 0 0
1 Lopes d'andrade Alexandra France 6 1304 1256 209,33 8 0
1 Sixte Dany Belgium 6 1300 1300 216,67 0 0
1 Seve Kevin France 6 1296 1296 216,00 0 0
1 Sedlácek Jakub Czech Republic 6 1290 1290 215,00 0 0
1 Bados Vivien France 6 1281 1281 213,50 0 0
1 Kastås-Lindstad Sander Norway 6 1277 1277 212,83 0 0
1 Matczak Marie France 6 1265 1217 202,83 8 0
1 Vial Paulo France 6 1262 1262 210,33 0 0
1 Vanderpypen Grégory Belgium 6 1258 1258 209,67 0 0
1 Heckmann David France 6 1253 1253 208,83 0 0
1 Amelot Cyril France 6 1247 1247 207,83 0 0
1 Ceccherini Danny 6 1241 1241 206,83 0 0
1 Barbosa Pedro Portugal 6 1241 1241 206,83 0 0
1 LEGER Bérénice France 6 1226 1178 196,33 8 0
1 PERRET Théo France 6 1221 1221 203,50 0 0
1 Cooper David gb 6 1207 1207 201,17 0 0
1 Deroo Quentin France 6 1203 1203 200,50 0 0
1 Schmitt Bruno France 6 1201 1201 200,17 0 0
1 Blyth Jack gb 6 1188 1188 198,00 0 62
2 HALLUIN Lucas France 6 1179 1179 196,50 0 53
3 Landicho Jhoel 6 1158 1158 193,00 0 32
4 Chvetzoff Mickaël France 6 1139 1139 189,83 0 13
5 Bergès Mathieu Switzerland 6 1135 1135 189,17 0 9
6 KELLER Julien France 6 1126 1126 187,67 0 0
7 Petáková Anna Czech Republic 6 1112 1064 177,33 8 -14
8 GOUDRY Doris France 6 1103 1103 183,83 0 -23
9 Gerding Maria Bak Denmark 6 1100 1052 175,33 8 -26
10 Huyghe Eric Belgium 6 1099 1099 183,17 0 -27
11 Sahin Cihan Germany 6 1089 1089 181,50 0 -37
12 Bardin Aurelien France 6 1088 1088 181,33 0 -38

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1
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